ПРОЕКТ

	Заведующий сектором по правовым и организационным вопросам

А.Г. Вязовский

	ВНЕСЕН:

	Заместитель Председателя Совета депутатов

А.В.Щербаков

	подпись

	«___» ______________ 2015 г.

	РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов со специализацией «Печать» на территории района Левобережный  города Москвы в части их исключения

В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 1 Закона города Москвы от 11.07.2012г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,  Постановлением Правительства Москвы № 26-ПП от 03.02.2011г. "О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности", Постановлением Правительства Москвы № 343-ПП от 09.06.2015г. "О мерах по совершенствованию порядка размещения нестационарных торговых объектов, внесении изменений в правовые акты города Москвы и признании утратившими силу правовых актов (отдельных положений правовых актов) города Москвы", решением  муниципального Собрания от 16.10.2012г. № 11-1 "Об утверждении регламентов осуществления Советом депутатов муниципального округа Левобережный отдельных полномочий города Москвы"  и на основании  обращения руководителя Департамента средств массовой информации и рекламы города Москвы И.В.Шубина от 07.12.2015г. № 02-40-8405/15 (вх. № СД-5-223/15 от 08.12.2015),
Совет депутатов решил:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Левобережный города Москвы в части их исключения (Приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент средств массовой информации и рекламы города Москвы, Департамент территориальных органов  исполнительной  власти   города  Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Левобережный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов  муниципального округа Левобережный  А.В.Щербакова.

	Проект разработан:

	СОГЛАСОВАН:

	Депутат
Е.С.Степаненко

	Заместитель Председателя Совета депутатов

А.В.Щербаков

	Тел.: 495 456 00 63
	подпись

	подпись

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Левобережный

от __________2015г. №
[image: image1.jpg]AjpecHbIii MepedeHb MeCT Pa3MelIeH s HeCTAIHOHAPHBIX TOProBhIX 006eKTOB co cnenuanusanueii evars Tan «Knock»
Ha TeppuTopun CeBepHOro aIMUHHCTPATHBHOr0 OKpyra ropoaa MocKBbI, IpeiaraeMpiX K HCKJIIOYEHAI0 U3 CXeMbl pa3MeHIeHHs] HeCTalu-
: OHAPHBIX TOProBBIX 00HEKTOB

-| Hemapta- | Ilpedex- Jlenap- Jenap-

MeHT Typa TAMEHT | TaMEHT
TpaHc- npupo- KYJ1b-
Jenap- nopTa u JION0Jb- | TYPHOro
Cneunu- Ob6ocHoBaHHE TAMEHT | Pa3sBHTHS 30BaHHS | Hacje-
Ne Bun Ilno- Iepuon Cornaco-
Aaxpec pa3- anu3a- Heo0xoauMo- ropoia- | JAOPOXHO- M OXpa- st
n/n Paiion o0beK- maab, pa3me- BaHHe
MeLueHHsl st CTH HCKITI0Ye- €KOro TpaHc- HBI
Ta KB.M HICHHSE JenyTaToB =
obbeKTa uust HTO uMyle- | MOPTHOMH OKpY-
cTBa uHdpa- sKaomei
CTPYKTY-, cpebl
pbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Hecootset-

cTBHe TpeboBa-
HUAM K pa3zMe-
ILEHHIO, YCTa-
HOBJICHHBIM
1 JleBoGe- CmosbHas _ s 6 Kpyrio- IIIIM ot
PEXHbII ya1., 1.63-a romuuno | 03.02.2011 Ne
26-II1 (Cysxe-
HUE Telexo-
HOrO TPOTyapa).
Merraer Mexa-
HU3HUPOBAHHOM
ybopke.

Hecoorser-

Jlenunrpan- cTBHe TpeboBa-
JleBoGe- pal

Kpyrio- HHAM K pa3Me-
2 - ckoe 1., JI. KHOCK Ieuats 6 py P
PEXHBIN FOJMYHO IEHHUIO, YCTa-

94 HOBJICHHBIM
[IM ot
03.02.2011 Ne

[image: image2.jpg]26-I1IT (Cyxe-
HHe Memexo1-
HOTO TPOTyapa,
B Mpeziesax
TPEYrobHUKOB
BHIMMOCTH He-
peryupyembix
MEMEX0IHbIX
NePEXO0IOB, Ie-
PEKPECTKOB H
MIPUMBIKaHUH
YJIHIL M I0POT).

JleoGe-
PEXHbIH

Jlenunrpan-
CKOE Il
112

KHOCK

IMeuaTs

Kpyrmo-
FOIUYHO

HecooTseTt-
cTBHe TpeboBa-
HMAM K pasMme-
LIEHHUIO, YCTa-

HOBJIEHHBIM

IIIM ot
03.02.2011 Ne
26-I1IT (Cyxe-
HUE MEIexXo/1-

HOTO TPOTyapa).

Memaet mMexa-

HU3UPOBAHHOM
y6opke.

JleBoGe-
PEXHBIH

Jlenunrpan-
CKoe 1.
11271

KHOCK

[Tevats

Kpyrio-
FOIMYHO

Hecootser-
cTBHe TpeboBa-
HUAM K pazMe-
IEHHIO, YCTa-

HOBJICHHBIM

IIIM ot
03.02.2011 Ne
26-I1I1 (Cyxe-
HHE MemexoI-

HOTO TPOTYyapa).

Memaet mexa-

HHM3UPOBAHHOM
y6opke.